[image: Описание: Описание: msoA85F7]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОЛУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

25.02.2021                                                                                                                         № 6
ст. Голуха

О назначении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 22.11.2019 № 113 «О принятии Устава муниципального образования Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края».

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования Голухинский сельсовет, Совет депутатов Голухинского сельсовета
РЕШИЛ:

1.Назначить публичные слушания по проекту муниципального правового акта «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 22.11.2019 № 113 «О принятии Устава муниципального образования Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края» на 26 марта 2021 года в 16-00 часов.
 2.Установить, что публичные слушания по выше указанному вопросу будут проходить по адресу ст. Голуха ул. Привокзальная, 2 (администрация сельсовета).
 3. Для подготовки и проведения публичных слушаний утвердить оргкомитет, согласно прилагаемого списка, в составе 5 человек, который будет работать в администрации Голухинского сельсовета (приложение).
4. Проинформировать население сельсовета о комиссии по подготовке проекта муниципального правового акта о «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 22.11.2019 № 113 «О принятии Устава муниципального образования Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края».
5. Возложить обязанности по учету предложений по внесению изменений в решение Совета депутатов от 22.11.2019 № 113 «О принятии Устава муниципального образования Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края» на исполняющего обязанности главы Администрации Голухинского сельсовета Макрушина М.П.
6. Обнародовать настоящее решение и положение о порядке участия граждан в обсуждении и учете предложений по проекту «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 22.11.2019 № 113 «О принятии Устава муниципального образования Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края».
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-правовым вопросам.

Глава сельсовета  			М.А. Звягина

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
Голухинского       сельсовета
от 25.02.2021    № 06

Состав оргкомитета
по подготовке и проведению публичных слушаний проекту муниципального правового акта «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 22.11.2019 № 113 «О принятии Устава муниципального образования Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края».

[bookmark: _GoBack]1. Макрушин Максим Петрович – И.О. главы Администрации Голухинского сельсовета
2. Звягина Марина Анатольевна - глава сельсовета;
3. Бельц Ольга Владимировна -  депутат избирательного округа № 11, председатель планово-бюджетной комиссии;
4. Рогова Марина Юрьевна - депутат избирательного округа № 4;
5. Шпиглазова Мария Михайловна – секретарь Администрации Голухинского сельсовета

image1.png